怀远县常坟中学购置合同

现甲方需要向乙方购买下列设备，据《中华人民共和国民法典》

有关规定，经双方协商一致，订立合同如下：

一、名称、规格、数量及交货日期

品名 单位
规

格
单价(元) 数量 金额(元) 交货期

联想电脑 台 3979 3 11937 现货

合计人民币(大写)： 壹万壹仟玖佰叁拾柒元整 小写：11937.00

二、结算：人民币 付款方式： 电汇

三、甲方委托乙方办理运输，乙方一经运出即为交货，一切包装费，

运费等均为由乙方负担。

四、本合同一式两份，双方各执一份，经签名好后即为有效，如发生

纠纷可协商解决，协商不成依法向法院起诉。

甲方： （公章） 乙方： （公章）

代表人： 代表人：

年 月 日